РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 01.10.2021 года  №147_
пос. Колобово

	О внесении изменений в постановление администрации от 06.04.2021 № 54 «Об утверждении краткосрочного плана реализации муниципальной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Колобовского городского поселения, на 2021 – 2023 годы».

	На основании Постановления Правительства Ивановской области от 20.09.2021 № 438-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области»,  в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 27.06.2013 № 51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области» Администрация Колобовского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению администрации «Краткосрочный план реализации муниципальной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Колобовского городского поселения, на 2021 – 2023 годы» от 06.04.2021г № 54 изложить в новой редакции (прилагается).
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

	Глава
Колобовского городского поселения

                    О.М.Курганская